
Protokoll
7. offene Herbstmeisterschaften des Bezirkes Pankow

Abschnitt 2 am 19.11.2017

Wettkampfbecken

Veranstalter: Bezirkssportbund Berlin Pankow
Ausrichter: Aqua Berlin e.V.

5 Bahnen á 25m
Normale Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 10:15

Einschwimmen: 10:15
Kari-Sitzung: 0:00

Beginn: 11:00

Stand: 19.11.2017, 14:02:20 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Holzmarktstr.
Holzmarktstr. 51
10243 Berlin
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
Aqua Berlin e.V. 5663  69/ 62 290/  3
SSV Berliner Haie e.V. 5700  12/ 12  53/  1
TiB 1848 5672   2/  5  21/  1
Treptower SV Berlin e.V. 5658   8/  7  35/  2
Gesamt für den Verband   91/  86  399/  7

Landesschwimmverband Brandenburg (LSV-Nr.: 4)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
1. SchwimmClub Strausberg 6372   7/  4  27/  1
Gesamt für den Verband    7/   4   27/  1

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
Alle Vereine   98/  90  426/  8
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Abschnitt 2 - Sonntag 19.11.2017
  Einlass: 10:15 Uhr | Einschwimmen: 10:15 Uhr | Kampfrichtersitzung: 00:00 Uhr
  Beginn: 11:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 16 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 17 - 50m Brust männlich
Wettkampf 18 - 25m B-Beine weiblich
Wettkampf 19 - 25m B-Beine männlich
Wettkampf 20 - 25m R-Beine weiblich
Wettkampf 21 - 25m R-Beine männlich
Wettkampf 22 - 25m K-Beine weiblich
Wettkampf 23 - 25m K-Beine männlich
Wettkampf 24 - 25m Delfin weiblich
Wettkampf 25 - 25m Delfin männlich
Wettkampf 26 - 100m Kraul weiblich
Wettkampf 27 - 100m Kraul männlich
Wettkampf 28 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 29 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 30 - 25m Brust weiblich
Wettkampf 31 - 25m Brust männlich
Wettkampf 32 - 25m Rücken weiblich
Wettkampf 33 - 25m Rücken männlich
Wettkampf 34 - 25m Kraul weiblich
Wettkampf 35 - 25m Kraul männlich
Wettkampf 36 - 50m Kraul weiblich
Wettkampf 37 - 50m Kraul männlich
Wettkampf 38 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 39 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 40 - 4x25m Freistil mixed

Wettkampf 16 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Körner, Helene 2008 1. SchwimmClub Strausberg 00:49,11
2. Schlenther, Leni 2008 Aqua Berlin e.V. 00:50,24
3. Lück, Zoe 2008 1. SchwimmClub Strausberg 00:53,37
4. Lipecky, Chrissy 2008 Treptower SV Berlin e.V. 00:54,08
5. Nowack, Maira 2008 Aqua Berlin e.V. 00:54,99
6. Hochheisel, Luna 2008 Treptower SV Berlin e.V. 00:57,99
7. Niemann, Charlotte 2008 Aqua Berlin e.V. 00:58,72
8. Hermann, Polina 2008 Aqua Berlin e.V. 00:59,37
9. Körner, Jessica 2008 Aqua Berlin e.V. 01:00,10
10. Siefke, Marlena 2008 Aqua Berlin e.V. 01:02,36
11. Fehlandt, Natalie 2008 Aqua Berlin e.V. 01:04,65
12. Sittek, Alma 2008 Aqua Berlin e.V. 01:09,21

abgemeldet
Heinemann, Lotte 2008 Treptower SV Berlin e.V.

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Rösiger, Sydney Josephine 2007 Aqua Berlin e.V. 00:45,58
2. Würger, Ziva 2007 Aqua Berlin e.V. 00:46,01
3. Haas, Lina Julie 2007 Aqua Berlin e.V. 00:49,02
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noch Wettkampf 16 - 50m Brust weiblich
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
4. Thierfelder, Ida 2007 Aqua Berlin e.V. 00:50,52
5. Chowdhury, Tiara 2007 SSV Berliner Haie e.V. 00:50,84
6. Roß, Lotta 2007 SSV Berliner Haie e.V. 00:50,98
7. Hillmann, Laura 2007 Aqua Berlin e.V. 00:53,33
8. Barnes, Elsa 2007 Aqua Berlin e.V. 00:53,53
9. Richter, Paulina 2007 Aqua Berlin e.V. 00:54,14
10. Pietzner, Elektra Una 2007 SSV Berliner Haie e.V. 00:58,54
11. Krüger, Kimberly 2007 Aqua Berlin e.V. 00:58,82
12. Thiedtke, Rahel Hedi 2007 SSV Berliner Haie e.V. 01:02,42
13. Böttcher, Mia Jolie 2007 Aqua Berlin e.V. 01:04,52

abgemeldet
Brunn, Johanna 2007 Aqua Berlin e.V.

Wettkampf 17 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Büssow, Moritz 2008 1. SchwimmClub Strausberg 00:48,34
2. Gallio, Matteo 2008 SSV Berliner Haie e.V. 00:54,57
3. Horn, Leon 2008 Aqua Berlin e.V. 00:56,08
4. Becker, Theo 2008 Treptower SV Berlin e.V. 00:56,53
5. Siemieniec, Farin 2008 TiB 1848 00:56,84
6. Schemberger Diaz, Ian 2008 SSV Berliner Haie e.V. 00:57,93
7. Herzmann, Matti 2008 Treptower SV Berlin e.V. 00:59,25

+3s. Anschlag mit einer Hand
8. Voppmann, Jakob 2008 Aqua Berlin e.V. 01:03,12
9. Wünschmann, Jannik 2008 Aqua Berlin e.V. 01:04,31
10. Schröder, Niklas 2008 Aqua Berlin e.V. 01:04,46
11. Bornhöft, Alexander 2008 Aqua Berlin e.V. 01:04,73
12. Neidler, Phil 2008 Treptower SV Berlin e.V. 01:05,93
13. Bukancovs, Deniss 2008 Aqua Berlin e.V. 01:13,49

abgemeldet
Körner, Leandro 2008 TiB 1848
Mehlicke, Elias 2008 Aqua Berlin e.V.

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Roß, Tom 2007 SSV Berliner Haie e.V. 00:45,20
2. Boczek, Max 2007 Aqua Berlin e.V. 00:45,65
3. Fisch, Florian 2007 Aqua Berlin e.V. 00:46,89
4. Gluth, Lasse 2007 Aqua Berlin e.V. 00:51,35
5. Fuchs, Noah 2007 1. SchwimmClub Strausberg 00:52,66
6. Suslik, Fabrice 2007 Aqua Berlin e.V. 00:53,50
7. Hüsken, Luuk 2007 Aqua Berlin e.V. 00:55,37
8. Stange, Pascal-Dashtu 2007 TiB 1848 00:55,90
9. Bornhöft, Christian 2007 Aqua Berlin e.V. 00:59,42
10. Mungaj, Jermaine 2007 Aqua Berlin e.V. 01:04,30
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Wettkampf 18 - 25m B-Beine weiblich
Jahrgang 2011 und Jünger
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Maier, Anna 2011 Aqua Berlin e.V. 00:36,94
2. Gramberg, Teresa 2011 SSV Berliner Haie e.V. 00:41,43
3. Friedenberger, Mathilda 2011 Aqua Berlin e.V. 00:42,62
4. Helmer, Marlene 2011 Aqua Berlin e.V. 00:52,57
5. Pfützner, Lena Jolie 2011 Aqua Berlin e.V. 00:53,31

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Gröhst, Edda-Doriene 2010 Aqua Berlin e.V. 00:31,20
2. Kämmerer, Ylvi 2010 Aqua Berlin e.V. 00:32,84
3. Aßmann, Nele 2010 Aqua Berlin e.V. 00:32,87
4. Wolff, Lena 2010 Aqua Berlin e.V. 00:34,13
5. Füßlein, Henriette 2010 Aqua Berlin e.V. 00:36,93
6. Catansus, Bianca 2010 Aqua Berlin e.V. 00:37,85
7. Salomon, Alicia 2010 Aqua Berlin e.V. 00:39,07

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hunte, Smilla 2009 Aqua Berlin e.V. 00:30,12
2. Stridde, Hannah 2009 Aqua Berlin e.V. 00:30,51
3. Woidke, Luisa 2009 Aqua Berlin e.V. 00:33,68
4. Wilming, Emilia 2009 Aqua Berlin e.V. 00:34,46
5. Haralambieva, Raia 2009 Aqua Berlin e.V. 00:34,95
6. Rühmann, Mathilda 2009 Aqua Berlin e.V. 00:35,46
7. Eckert, Emma 2009 Aqua Berlin e.V. 00:35,78
8. Beese, Chiara Caroline 2009 SSV Berliner Haie e.V. 00:41,26
9. Kruse, Ella Frida 2009 Aqua Berlin e.V. 00:42,81

abgemeldet
Walkowski, Lena 2009 Aqua Berlin e.V.

Wettkampf 19 - 25m B-Beine männlich
Jahrgang 2011 und jünger
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fürst, Konstantin 2011 Aqua Berlin e.V. 00:34,63

abgemeldet
Lehmann, Konstantin 2011 Aqua Berlin e.V.

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Plamann, Marlon 2010 Aqua Berlin e.V. 00:28,23
2. Grünberger, Oskar 2010 Aqua Berlin e.V. 00:29,49
3. Hensel, Tamino 2010 Aqua Berlin e.V. 00:30,63
4. Klang, Michael 2010 Aqua Berlin e.V. 00:31,36
5. Krüger, Pascal 2010 Aqua Berlin e.V. 00:33,37
6. Awiszus, Merlin-Maximilian 2010 Aqua Berlin e.V. 00:34,18

abgemeldet
Jaeck, Phineas 2010 Treptower SV Berlin e.V.
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noch Wettkampf 19 - 25m B-Beine männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Rain, Lenn Oskar 2009 Aqua Berlin e.V. 00:27,89
2. Almann, Artur 2009 Aqua Berlin e.V. 00:30,05
3. Ließner, Kimo 2009 Aqua Berlin e.V. 00:31,66
4. Zastrow, Luis 2009 Aqua Berlin e.V. 00:31,80
5. Sieg, Jason 2009 Aqua Berlin e.V. 00:34,19
6. Kasties, Steven 2009 Aqua Berlin e.V. 00:34,38
7. Beese, Brian Benjamin 2009 SSV Berliner Haie e.V. 00:35,59
8. Brandenburg, Keno 2009 1. SchwimmClub Strausberg 00:38,55

Wettkampf 20 - 25m R-Beine weiblich
Jahrgang 2011 und jünger
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Dümecke, Lisa Malin 2011 SSV Berliner Haie e.V. 00:41,81
2. Klassen, Emelie 2011 Aqua Berlin e.V. 00:43,15
3. Wolf, Emily 2011 TiB 1848 00:45,52

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Richter, Pia 2010 Aqua Berlin e.V. 00:31,53
2. Heim, Pauline 2010 Aqua Berlin e.V. 00:31,67
3. Bissing, Julia 2010 Aqua Berlin e.V. 00:31,87
4. Baum, Isabel 2010 Aqua Berlin e.V. 00:33,27
5. Ertel, Luise 2010 Aqua Berlin e.V. 00:35,13
6. Shorow, Xenia 2010 Aqua Berlin e.V. 00:39,81
7. Sander, Lenja 2010 Aqua Berlin e.V. 00:43,50
8. Gotthardt, Emma 2010 Aqua Berlin e.V. 00:49,17

nicht am Start
Müller, Lisa-Marie 2010 Treptower SV Berlin e.V.

abgemeldet
Dzykowski, Neele 2010 Aqua Berlin e.V.
Maier, Marie 2010 Aqua Berlin e.V.
Tölke, Louisa 2010 Aqua Berlin e.V.

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Zienert, Skadi 2009 1. SchwimmClub Strausberg 00:29,25
2. Schumann, Isabell 2009 1. SchwimmClub Strausberg 00:30,78
3. Schmietow, Liviana 2009 Aqua Berlin e.V. 00:30,86
4. Wunderlich, Lilly Marleen 2009 Aqua Berlin e.V. 00:31,83
5. Hoene, Melissa 2009 Aqua Berlin e.V. 00:32,03
6. Splawski, Antonia 2009 Aqua Berlin e.V. 00:32,74
7. Baldowski, Lia 2009 Aqua Berlin e.V. 00:33,84
8. Lehmann, Leni 2009 SSV Berliner Haie e.V. 00:37,17

+3s. B-Armzug bei Anschlag
9. Bastian, Leonie Marie 2009 1. SchwimmClub Strausberg 00:39,21
10. Kairys, Carolin 2009 Aqua Berlin e.V. 00:39,72

+3s. letzte 3m in Bauchlage

disqualifiziert
Wolff, Aniko Elisa 2009 Aqua Berlin e.V.

falsche Disziplin
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noch Wettkampf 20 - 25m R-Beine weiblich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Lehmann, Anastasia 2009 Aqua Berlin e.V.
Schütze, Alea 2009 Treptower SV Berlin e.V.

Wettkampf 21 - 25m R-Beine männlich
Jahrgang 2011 und jünger
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sund, Eric Bent 2011 TiB 1848 00:45,75

abgemeldet
Parcharidi, Ilja 2011 Aqua Berlin e.V.

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Woiwode, Felix 2010 Aqua Berlin e.V. 00:29,47
2. Stelzer, Charly 2010 Aqua Berlin e.V. 00:32,15
3. Fehlandt, Tobias 2010 Aqua Berlin e.V. 00:32,89
4. Michehl, Lucas 2010 Aqua Berlin e.V. 00:33,87
5. Menzel, Yannik 2010 Aqua Berlin e.V. 00:40,51
6. Brandis, Richard 2010 Aqua Berlin e.V. 00:42,54
7. Thiedtke, Joshua Mirko 2010 SSV Berliner Haie e.V. 00:55,43

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kern, Paul 2009 Aqua Berlin e.V. 00:32,18
2. Fietz, Leonhard 2009 Aqua Berlin e.V. 00:33,04
3. Dorsch, Aljoscha 2009 Aqua Berlin e.V. 00:33,49
4. Krause, Emil 2009 1. SchwimmClub Strausberg 00:38,34
5. Götz, Mika 2009 Aqua Berlin e.V. 00:56,48

abgemeldet
Waterstraat, Mattis 2009 Aqua Berlin e.V.

Wettkampf 22 - 25m K-Beine weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Stiel, Esther 2010 Aqua Berlin e.V. 00:27,90
2. Rehberg, Sarah 2010 Aqua Berlin e.V. 00:28,53
3. Bedau, Emilia 2010 Aqua Berlin e.V. 00:28,87
4. Schmid, Ella 2010 SSV Berliner Haie e.V. 00:30,99
5. Laske, Samantha 2010 Aqua Berlin e.V. 00:33,75

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schmidt, Leonie-Jean 2009 Aqua Berlin e.V. 00:20,86
2. Hübner, Leonie 2009 Aqua Berlin e.V. 00:29,03
3. Weinhold, Pia 2009 1. SchwimmClub Strausberg 00:29,04
4. Köthur, Clara 2009 SSV Berliner Haie e.V. 00:33,77
5. Mußmann, Marie-Claire 2009 Aqua Berlin e.V. 00:34,31
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noch Wettkampf 22 - 25m K-Beine weiblich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Eckert, Emma 2009 Aqua Berlin e.V.

Wettkampf 23 - 25m K-Beine männlich
Jahrgang 2011 und jünger
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Seidler, Oliver 2011 Aqua Berlin e.V. 00:36,96
2. Lipecky, Bennett 2011 Treptower SV Berlin e.V. 00:39,22
3. Farrell, Wolfgang 2011 SSV Berliner Haie e.V. 00:49,31
4. Menzel, Max 2011 Aqua Berlin e.V. 00:53,84

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hartig, Erik 2010 Aqua Berlin e.V. 00:29,24
2. Klöpping, Mika 2010 Aqua Berlin e.V. 00:29,57
3. Parchardi, Dimitri 2010 Aqua Berlin e.V. 00:30,77
4. Böhm, Tim 2010 Aqua Berlin e.V. 00:32,45
5. Hadlich, Anton 2010 Aqua Berlin e.V. 00:32,53

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nielsen, Tim 2009 Aqua Berlin e.V. 00:25,00
2. Wettstädt, Antonio 2009 Aqua Berlin e.V. 00:25,48
3. Heinrich, Jannik Alexis 2009 Aqua Berlin e.V. 00:25,96
4. Herfort, Moritz 2009 SSV Berliner Haie e.V. 00:27,54
5. Wenczel, Mateo Niklas 2009 SSV Berliner Haie e.V. 00:27,59
6. Neugebauer, Niklas 2009 SSV Berliner Haie e.V. 00:27,86
7. Loßin, Lennox 2009 Aqua Berlin e.V. 00:29,68
8. Molzahn, Oskar 2009 Aqua Berlin e.V. 00:32,10
9. Dersch, Tristan 2009 Aqua Berlin e.V. 00:32,54
10. Roeder, Julian Gabriel 2009 SSV Berliner Haie e.V. 00:39,46

Wettkampf 24 - 25m Delfin weiblich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Körner, Helene 2008 1. SchwimmClub Strausberg 00:21,34
2. Köpke, Paula 2008 Aqua Berlin e.V. 00:22,26

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Würger, Ziva 2007 Aqua Berlin e.V. 00:18,12
2. Zhang, Yina 2007 Aqua Berlin e.V. 00:19,47

abgemeldet
Krünägel, Lara 2007 Aqua Berlin e.V.
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Wettkampf 25 - 25m Delfin männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Albrecht, Jannes 2008 Aqua Berlin e.V. 00:21,92
2. Mileschenko, Nikita 2008 Aqua Berlin e.V. 00:23,14

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nöther, Luis 2007 Aqua Berlin e.V. 00:21,80
2. Zieger, Marinus Peter 2007 Aqua Berlin e.V. 00:23,39

Wettkampf 26 - 100m Kraul weiblich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schlenther, Leni 2008 Aqua Berlin e.V. 01:29,17
2. Pacl, Helene 2008 SSV Berliner Haie e.V. 01:41,04
3. Nowack, Maira 2008 Aqua Berlin e.V. 01:44,07

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kliche, Melissa 2007 1. SchwimmClub Strausberg 01:26,82
2. Nisse, Jasmin 2007 Treptower SV Berlin e.V. 01:38,72
3. Haas, Lina Julie 2007 Aqua Berlin e.V. 01:43,78
4. Barnes, Elsa 2007 Aqua Berlin e.V. 01:47,08

Wettkampf 27 - 100m Kraul männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mileschenko, Nikita 2008 Aqua Berlin e.V. 01:36,89
2. Herzmann, Matti 2008 Treptower SV Berlin e.V. 01:46,40

abgemeldet
Gruhle, Corbyn 2008 Aqua Berlin e.V.

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fisch, Florian 2007 Aqua Berlin e.V. 01:24,33
2. Kleinke, Ben-Luca 2007 Aqua Berlin e.V. 01:26,06
3. Zieger, Marinus Peter 2007 Aqua Berlin e.V. 01:37,69
4. Hüsken, Luuk 2007 Aqua Berlin e.V. 01:45,20

Wettkampf 28 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lück, Zoe 2008 1. SchwimmClub Strausberg 02:07,50
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noch Wettkampf 28 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Zhang, Yina 2007 Aqua Berlin e.V. 01:32,73
2. Chowdhury, Tiara 2007 SSV Berliner Haie e.V. 01:38,55
3. Rösiger, Sydney Josephine 2007 Aqua Berlin e.V. 01:43,23

+3s. Wende Rücken zu Brust ohne Anschlag
4. Pietzner, Elektra Una 2007 SSV Berliner Haie e.V. 01:51,56

Wettkampf 29 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Büssow, Moritz 2008 1. SchwimmClub Strausberg 01:38,73
2. Schemberger Diaz, Ian 2008 SSV Berliner Haie e.V. 01:47,21
3. Gallio, Matteo 2008 SSV Berliner Haie e.V. 01:49,63

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Boczek, Max 2007 Aqua Berlin e.V. 01:38,43
2. Nöther, Luis 2007 Aqua Berlin e.V. 01:38,83

+3s. Stilwechsel vor Rückenwende
3. Gluth, Lasse 2007 Aqua Berlin e.V. 01:41,56
4. Wolff, Jannik 2007 Aqua Berlin e.V. 01:43,62
5. Roß, Tom 2007 SSV Berliner Haie e.V. 01:47,13
6. Fuchs, Noah 2007 1. SchwimmClub Strausberg 01:50,98

Wettkampf 30 - 25m Brust weiblich
Jahrgang 2011 und jünger
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Maier, Anna 2011 Aqua Berlin e.V. 00:38,32
2. Gramberg, Teresa 2011 SSV Berliner Haie e.V. 00:39,87
3. Wolf, Emily 2011 TiB 1848 00:43,35
4. Pfützner, Lena Jolie 2011 Aqua Berlin e.V. 00:44,38
5. Helmer, Marlene 2011 Aqua Berlin e.V. 00:51,12

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kämmerer, Ylvi 2010 Aqua Berlin e.V. 00:29,98
2. Heim, Pauline 2010 Aqua Berlin e.V. 00:32,05
3. Baum, Isabel 2010 Aqua Berlin e.V. 00:32,26
4. Shorow, Xenia 2010 Aqua Berlin e.V. 00:32,41
5. Wolff, Lena 2010 Aqua Berlin e.V. 00:33,22
6. Gröhst, Edda-Doriene 2010 Aqua Berlin e.V. 00:34,67

+3s. Anschlag mit einer Hand
7. Salomon, Alicia 2010 Aqua Berlin e.V. 00:35,08
8. Füßlein, Henriette 2010 Aqua Berlin e.V. 00:37,93
9. Gotthardt, Emma 2010 Aqua Berlin e.V. 00:38,51
10. Catansus, Bianca 2010 Aqua Berlin e.V. 00:38,71
11. Aßmann, Nele 2010 Aqua Berlin e.V. 00:42,24

+3s. Anschlag mit einer Hand
12. Stoyan, Fenja 2010 Treptower SV Berlin e.V. 00:43,05
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noch Wettkampf 30 - 25m Brust weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Stöckel, Felina 2009 TiB 1848 00:25,49
2. Stridde, Hannah 2009 Aqua Berlin e.V. 00:27,82
3. Wunderlich, Lilly Marleen 2009 Aqua Berlin e.V. 00:28,15
4. Woidke, Luisa 2009 Aqua Berlin e.V. 00:29,49
5. Baldowski, Lia 2009 Aqua Berlin e.V. 00:30,07
6. Eckert, Emma 2009 Aqua Berlin e.V. 00:31,22
7. Splawski, Antonia 2009 Aqua Berlin e.V. 00:31,84
8. Haralambieva, Raia 2009 Aqua Berlin e.V. 00:33,19
9. Hunte, Smilla 2009 Aqua Berlin e.V. 00:34,73

+3s. Anschlag mit einer Hand
10. Kairys, Carolin 2009 Aqua Berlin e.V. 00:35,82

+3s. Anschlag mit einer Hand
11. Kruse, Ella Frida 2009 Aqua Berlin e.V. 00:38,02
12. Beese, Chiara Caroline 2009 SSV Berliner Haie e.V. 00:43,21

nicht am Start
Schütze, Alea 2009 Treptower SV Berlin e.V.

abgemeldet
Walkowski, Lena 2009 Aqua Berlin e.V.

Wettkampf 31 - 25m Brust männlich
Jahrgang 2011 und jünger
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lipecky, Bennett 2011 Treptower SV Berlin e.V. 00:29,40
2. Fürst, Konstantin 2011 Aqua Berlin e.V. 00:35,14

+3s. Anschlag mit einer Hand
3. Sund, Eric Bent 2011 TiB 1848 00:39,67

+3s. Anschlag mit einer Hand
4. Farrell, Wolfgang 2011 SSV Berliner Haie e.V. 00:47,61

abgemeldet
Lehmann, Konstantin 2011 Aqua Berlin e.V.

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Plamann, Marlon 2010 Aqua Berlin e.V. 00:26,01
2. Grünberger, Oskar 2010 Aqua Berlin e.V. 00:29,87
3. Klang, Michael 2010 Aqua Berlin e.V. 00:31,31
4. Krüger, Pascal 2010 Aqua Berlin e.V. 00:34,72
5. Menzel, Yannik 2010 Aqua Berlin e.V. 00:36,82
6. Thiedtke, Joshua Mirko 2010 SSV Berliner Haie e.V. 00:38,99

abgemeldet
Jaeck, Phineas 2010 Treptower SV Berlin e.V.

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Zastrow, Luis 2009 Aqua Berlin e.V. 00:25,63
2. Ließner, Kimo 2009 Aqua Berlin e.V. 00:26,44
3. Krisch, Tom 2009 TiB 1848 00:27,15
4. Bringmann, Konstantin 2009 Treptower SV Berlin e.V. 00:30,99
5. Almann, Artur 2009 Aqua Berlin e.V. 00:31,28



erzeugt mit "EasyWk  vom 09.11.2017" - www.easywk.de

19.11.2017 14:02 11 Aqua Berlin e.V.
noch Wettkampf 31 - 25m Brust männlich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
6. Dorsch, Aljoscha 2009 Aqua Berlin e.V. 00:32,56
7. Kasties, Steven 2009 Aqua Berlin e.V. 00:33,98
8. Beese, Brian Benjamin 2009 SSV Berliner Haie e.V. 00:34,05
9. Brandenburg, Keno 2009 1. SchwimmClub Strausberg 00:34,76
10. Sieg, Jason 2009 Aqua Berlin e.V. 00:35,74
11. Götz, Mika 2009 Aqua Berlin e.V. 00:37,33

+3s. Anschlag mit einer Hand

abgemeldet
Keßlau, Bennet 2009 Treptower SV Berlin e.V.

Wettkampf 32 - 25m Rücken weiblich
Jahrgang 2011 und jünger
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Dümecke, Lisa Malin 2011 SSV Berliner Haie e.V. 00:32,06
2. Wolf, Emily 2011 TiB 1848 00:42,50
3. Klassen, Emelie 2011 Aqua Berlin e.V. 00:46,80

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Bissing, Julia 2010 Aqua Berlin e.V. 00:25,98
2. Schmid, Ella 2010 SSV Berliner Haie e.V. 00:28,82
3. Bedau, Emilia 2010 Aqua Berlin e.V. 00:29,69
4. Maier, Marie 2010 Aqua Berlin e.V. 00:29,81
5. Richter, Pia 2010 Aqua Berlin e.V. 00:30,35

+3s. Anschlag in Brustlage
6. Stoyan, Fenja 2010 Treptower SV Berlin e.V. 00:31,89
7. Rehberg, Sarah 2010 Aqua Berlin e.V. 00:31,94
8. Ertel, Luise 2010 Aqua Berlin e.V. 00:33,06
9. Laske, Samantha 2010 Aqua Berlin e.V. 00:35,68
10. Sander, Lenja 2010 Aqua Berlin e.V. 00:36,01

abgemeldet
Dzykowski, Neele 2010 Aqua Berlin e.V.
Müller, Lisa-Marie 2010 Treptower SV Berlin e.V.
Tölke, Louisa 2010 Aqua Berlin e.V.

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Wolff, Aniko Elisa 2009 Aqua Berlin e.V. 00:24,03
2. Zienert, Skadi 2009 1. SchwimmClub Strausberg 00:25,72
3. Hoene, Melissa 2009 Aqua Berlin e.V. 00:26,04
4. Schmietow, Liviana 2009 Aqua Berlin e.V. 00:26,37
5. Huth, Yolanda 2009 Treptower SV Berlin e.V. 00:27,14
6. Lehmann, Leni 2009 SSV Berliner Haie e.V. 00:28,02
7. Schumann, Isabell 2009 1. SchwimmClub Strausberg 00:28,64
8. Rühmann, Mathilda 2009 Aqua Berlin e.V. 00:28,93
9. Bastian, Leonie Marie 2009 1. SchwimmClub Strausberg 00:29,31
10. Stöckel, Felina 2009 TiB 1848 00:29,91

+3s. Anschag in Brustlage
11. Köthur, Clara 2009 SSV Berliner Haie e.V. 00:30,33
12. Mußmann, Marie-Claire 2009 Aqua Berlin e.V. 00:32,68



erzeugt mit "EasyWk  vom 09.11.2017" - www.easywk.de

19.11.2017 14:02 12 Aqua Berlin e.V.
noch Wettkampf 32 - 25m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Lehmann, Anastasia 2009 Aqua Berlin e.V.

Wettkampf 33 - 25m Rücken männlich
Jahrgang 2011 und jünger
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Parcharidi, Ilja 2011 Aqua Berlin e.V. 00:35,29
2. Menzel, Max 2011 Aqua Berlin e.V. 00:35,46
3. Sund, Eric Bent 2011 TiB 1848 00:38,84

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Stelzer, Charly 2010 Aqua Berlin e.V. 00:25,27
2. Klöpping, Mika 2010 Aqua Berlin e.V. 00:27,47
3. Hensel, Tamino 2010 Aqua Berlin e.V. 00:28,31
4. Parchardi, Dimitri 2010 Aqua Berlin e.V. 00:28,96
5. Fehlandt, Tobias 2010 Aqua Berlin e.V. 00:29,84
6. Woiwode, Felix 2010 Aqua Berlin e.V. 00:31,29

+3s. Anschlag in Brustlage
7. Awiszus, Merlin-Maximilian 2010 Aqua Berlin e.V. 00:41,13
8. Brandis, Richard 2010 Aqua Berlin e.V. 00:42,81

+3s. Anschlag in Brustlage

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fietz, Leonhard 2009 Aqua Berlin e.V. 00:24,20
2. Neugebauer, Niklas 2009 SSV Berliner Haie e.V. 00:25,81
3. Krisch, Tom 2009 TiB 1848 00:26,37
4. Krause, Emil 2009 1. SchwimmClub Strausberg 00:30,19
5. Roeder, Julian Gabriel 2009 SSV Berliner Haie e.V. 00:30,30

+3s. Anschlag in Brustlage
6. Bringmann, Konstantin 2009 Treptower SV Berlin e.V. 00:32,73
7. Molzahn, Oskar 2009 Aqua Berlin e.V. 00:35,73

abgemeldet
Brückner, Pascal 2009 Aqua Berlin e.V.
Keßlau, Bennet 2009 Treptower SV Berlin e.V.

Wettkampf 34 - 25m Kraul weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Stiel, Esther 2010 Aqua Berlin e.V. 00:25,03

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schmidt, Leonie-Jean 2009 Aqua Berlin e.V. 00:17,82
2. Weinhold, Pia 2009 1. SchwimmClub Strausberg 00:19,45
3. Stöckel, Felina 2009 TiB 1848 00:21,78
4. Hübner, Leonie 2009 Aqua Berlin e.V. 00:22,62
5. Huth, Yolanda 2009 Treptower SV Berlin e.V. 00:25,35



erzeugt mit "EasyWk  vom 09.11.2017" - www.easywk.de

19.11.2017 14:02 13 Aqua Berlin e.V.
noch Wettkampf 34 - 25m Kraul weiblich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
6. Wilming, Emilia 2009 Aqua Berlin e.V. 00:25,90

Wettkampf 35 - 25m Kraul männlich
Jahrgang 2011 und jünger
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Seidler, Oliver 2011 Aqua Berlin e.V. 00:34,03

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Böhm, Tim 2010 Aqua Berlin e.V. 00:26,68
2. Hadlich, Anton 2010 Aqua Berlin e.V. 00:27,33
3. Michehl, Lucas 2010 Aqua Berlin e.V. 00:31,40
4. Hartig, Erik 2010 Aqua Berlin e.V. 00:42,98

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Rain, Lenn Oskar 2009 Aqua Berlin e.V. 00:18,89
2. Wettstädt, Antonio 2009 Aqua Berlin e.V. 00:19,79
3. Krisch, Tom 2009 TiB 1848 00:22,21
4. Kern, Paul 2009 Aqua Berlin e.V. 00:23,05
5. Nielsen, Tim 2009 Aqua Berlin e.V. 00:23,43
6. Heinrich, Jannik Alexis 2009 Aqua Berlin e.V. 00:23,49
7. Herfort, Moritz 2009 SSV Berliner Haie e.V. 00:24,17
8. Dersch, Tristan 2009 Aqua Berlin e.V. 00:24,72
9. Wenczel, Mateo Niklas 2009 SSV Berliner Haie e.V. 00:25,33
10. Loßin, Lennox 2009 Aqua Berlin e.V. 00:28,89
11. Bringmann, Konstantin 2009 Treptower SV Berlin e.V. 00:30,15

abgemeldet
Waterstraat, Mattis 2009 Aqua Berlin e.V.

Wettkampf 36 - 50m Kraul weiblich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schlenther, Leni 2008 Aqua Berlin e.V. 00:40,84
2. Körner, Helene 2008 1. SchwimmClub Strausberg 00:43,40
3. Siefke, Marlena 2008 Aqua Berlin e.V. 00:43,99
4. Fuchs, Vanessa 2008 Aqua Berlin e.V. 00:45,07
5. Nowack, Maira 2008 Aqua Berlin e.V. 00:46,64
6. Köpke, Paula 2008 Aqua Berlin e.V. 00:47,89
7. Niemann, Charlotte 2008 Aqua Berlin e.V. 00:51,65
8. Körner, Jessica 2008 Aqua Berlin e.V. 00:51,72
9. Hochheisel, Luna 2008 Treptower SV Berlin e.V. 00:51,88
10. Lipecky, Chrissy 2008 Treptower SV Berlin e.V. 00:57,53
11. Robredo Irizar, Paulina 2008 SSV Berliner Haie e.V. 00:58,38
12. Fehlandt, Natalie 2008 Aqua Berlin e.V. 01:05,99

abgemeldet
Heinemann, Lotte 2008 Treptower SV Berlin e.V.
Sittek, Alma 2008 Aqua Berlin e.V.



erzeugt mit "EasyWk  vom 09.11.2017" - www.easywk.de

19.11.2017 14:02 14 Aqua Berlin e.V.
noch Wettkampf 36 - 50m Kraul weiblich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Zhang, Yina 2007 Aqua Berlin e.V. 00:35,39
2. Würger, Ziva 2007 Aqua Berlin e.V. 00:36,53
3. Kliche, Melissa 2007 1. SchwimmClub Strausberg 00:39,06
4. Roß, Lotta 2007 SSV Berliner Haie e.V. 00:41,16
5. Rösiger, Sydney Josephine 2007 Aqua Berlin e.V. 00:41,99
6. Nisse, Jasmin 2007 Treptower SV Berlin e.V. 00:43,32
7. Thierfelder, Ida 2007 Aqua Berlin e.V. 00:43,61
8. Hillmann, Laura 2007 Aqua Berlin e.V. 00:44,42
9. Haas, Lina Julie 2007 Aqua Berlin e.V. 00:46,39
10. Barnes, Elsa 2007 Aqua Berlin e.V. 00:46,55

abgemeldet
Krünägel, Lara 2007 Aqua Berlin e.V.
Thiedtke, Rahel Hedi 2007 SSV Berliner Haie e.V.

Wettkampf 37 - 50m Kraul männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Albrecht, Jannes 2008 Aqua Berlin e.V. 00:39,37
2. Mileschenko, Nikita 2008 Aqua Berlin e.V. 00:40,70
3. Siemieniec, Farin 2008 TiB 1848 00:45,81
4. Becker, Theo 2008 Treptower SV Berlin e.V. 00:49,70
5. Horn, Leon 2008 Aqua Berlin e.V. 00:49,78
6. Voppmann, Jakob 2008 Aqua Berlin e.V. 00:53,89
7. Genger, Odo 2008 Aqua Berlin e.V. 00:54,07
8. Bukancovs, Deniss 2008 Aqua Berlin e.V. 00:58,84
9. Wünschmann, Jannik 2008 Aqua Berlin e.V. 01:01,57

abgemeldet
Gruhle, Corbyn 2008 Aqua Berlin e.V.
Körner, Leandro 2008 TiB 1848

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nöther, Luis 2007 Aqua Berlin e.V. 00:35,21
2. Fisch, Florian 2007 Aqua Berlin e.V. 00:35,89
3. Kleinke, Ben-Luca 2007 Aqua Berlin e.V. 00:38,00
4. Wolff, Jannik 2007 Aqua Berlin e.V. 00:40,45
5. Zieger, Marinus Peter 2007 Aqua Berlin e.V. 00:41,35
6. Roß, Tom 2007 SSV Berliner Haie e.V. 00:41,97
7. Gluth, Lasse 2007 Aqua Berlin e.V. 00:42,87
8. Suslik, Fabrice 2007 Aqua Berlin e.V. 00:45,91
9. Stange, Pascal-Dashtu 2007 TiB 1848 00:48,26
10. Bornhöft, Christian 2007 Aqua Berlin e.V. 00:55,42
11. Mungaj, Jermaine 2007 Aqua Berlin e.V. 00:57,71
12. Welke, Reiko 2007 SSV Berliner Haie e.V. 01:15,96
13. Simon, Matteo 2007 SSV Berliner Haie e.V. 01:17,11



erzeugt mit "EasyWk  vom 09.11.2017" - www.easywk.de

19.11.2017 14:02 15 Aqua Berlin e.V.
Wettkampf 38 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Pacl, Helene 2008 SSV Berliner Haie e.V. 00:49,19
2. Körner, Jessica 2008 Aqua Berlin e.V. 00:53,34
3. Köpke, Paula 2008 Aqua Berlin e.V. 00:53,84
4. Fuchs, Vanessa 2008 Aqua Berlin e.V. 00:54,55
5. Siefke, Marlena 2008 Aqua Berlin e.V. 00:55,70
6. Niemann, Charlotte 2008 Aqua Berlin e.V. 00:57,34
7. Lipecky, Chrissy 2008 Treptower SV Berlin e.V. 00:58,55
8. Robredo Irizar, Paulina 2008 SSV Berliner Haie e.V. 00:58,82
9. Lück, Zoe 2008 1. SchwimmClub Strausberg 00:59,88
10. Sittek, Alma 2008 Aqua Berlin e.V. 01:02,89
11. Hermann, Polina 2008 Aqua Berlin e.V. 01:22,01

abgemeldet
Heinemann, Lotte 2008 Treptower SV Berlin e.V.

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Chowdhury, Tiara 2007 SSV Berliner Haie e.V. 00:42,57
2. Kliche, Melissa 2007 1. SchwimmClub Strausberg 00:47,14
3. Pietzner, Elektra Una 2007 SSV Berliner Haie e.V. 00:47,52
4. Thierfelder, Ida 2007 Aqua Berlin e.V. 00:49,95
5. Nisse, Jasmin 2007 Treptower SV Berlin e.V. 00:51,47
6. Hillmann, Laura 2007 Aqua Berlin e.V. 00:52,15
7. Richter, Paulina 2007 Aqua Berlin e.V. 00:57,45
8. Krüger, Kimberly 2007 Aqua Berlin e.V. 01:08,03
9. Böttcher, Mia Jolie 2007 Aqua Berlin e.V. 01:20,90

abgemeldet
Brunn, Johanna 2007 Aqua Berlin e.V.
Krünägel, Lara 2007 Aqua Berlin e.V.

Wettkampf 39 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Büssow, Moritz 2008 1. SchwimmClub Strausberg 00:45,81
2. Schemberger Diaz, Ian 2008 SSV Berliner Haie e.V. 00:45,84
3. Gallio, Matteo 2008 SSV Berliner Haie e.V. 00:46,50
4. Albrecht, Jannes 2008 Aqua Berlin e.V. 00:49,37
5. Horn, Leon 2008 Aqua Berlin e.V. 00:54,43
6. Herzmann, Matti 2008 Treptower SV Berlin e.V. 00:54,70
7. Siemieniec, Farin 2008 TiB 1848 00:55,37
8. Neidler, Phil 2008 Treptower SV Berlin e.V. 00:56,18
9. Voppmann, Jakob 2008 Aqua Berlin e.V. 00:57,34
10. Genger, Odo 2008 Aqua Berlin e.V. 00:59,32
11. Schröder, Niklas 2008 Aqua Berlin e.V. 01:03,49
12. Bukancovs, Deniss 2008 Aqua Berlin e.V. 01:06,81

+3s. Anschlag in Brustlage

abgemeldet
Gruhle, Corbyn 2008 Aqua Berlin e.V.
Körner, Leandro 2008 TiB 1848
Mehlicke, Elias 2008 Aqua Berlin e.V.



erzeugt mit "EasyWk  vom 09.11.2017" - www.easywk.de

19.11.2017 14:02 16 Aqua Berlin e.V.
noch Wettkampf 39 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Wolff, Jannik 2007 Aqua Berlin e.V. 00:42,86
2. Boczek, Max 2007 Aqua Berlin e.V. 00:43,78
3. Kleinke, Ben-Luca 2007 Aqua Berlin e.V. 00:47,29
4. Fuchs, Noah 2007 1. SchwimmClub Strausberg 00:50,09
5. Suslik, Fabrice 2007 Aqua Berlin e.V. 00:51,50
6. Stange, Pascal-Dashtu 2007 TiB 1848 00:56,44
7. Mungaj, Jermaine 2007 Aqua Berlin e.V. 00:59,02
8. Simon, Matteo 2007 SSV Berliner Haie e.V. 01:16,00
9. Welke, Reiko 2007 SSV Berliner Haie e.V. 01:29,10

Wettkampf 40 - 4x25m Freistil mixed
Jahrgang 2007-2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Zingster 1 Mannschaft 2007 Aqua Berlin e.V. 01:09,08

Thierfelder, Ida 2007 (W)
Boczek, Max 2007 (M)
Würger, Ziva 2007 (W)
Nöther, Luis 2007 (M) 100m: 01:09,08 (01:09,08)

2. 1. Mannschaft 2007 SSV Berliner Haie e.V. 01:12,51
Roß, Lotta 2007 (W)
Chowdhury, Tiara 2007 (W)
Schemberger Diaz, Ian 2008 (M)
Roß, Tom 2007 (M) 100m: 01:12,51 (01:12,51)

3. Zingster 2 Mannschaft 2007 Aqua Berlin e.V. 01:14,79
Siefke, Marlena 2008 (W)
Gluth, Lasse 2007 (M)
Hillmann, Laura 2007 (W)
Mileschenko, Nikita 2008 (M) 100m: 01:14,79 (01:14,79)

4. Zingster 3 Mannschaft 2007 Aqua Berlin e.V. 01:15,86
Zhang, Yina 2007 (W)
Zieger, Marinus Peter 2007 (M)
Horn, Leon 2008 (M)
Haas, Lina Julie 2007 (W) 100m: 01:15,86 (01:15,86)

5. 1. Mannschaft 2007 1. SchwimmClub Strausberg 01:15,89
Körner, Helene 2008 (W)
Büssow, Moritz 2008 (M)
Fuchs, Noah 2007 (M)
Kliche, Melissa 2007 (W) 100m: 01:15,89 (01:15,89)

6. 3. Mannschaft 2008 TiB 1848 01:26,00
Stange, Pascal-Dashtu 2007 (M)
Siemieniec, Farin 2008 (M)
Krisch, Tom 2009 (M)
Stöckel, Felina 2009 (W) 100m: 01:26,00 (01:26,00)

+3s. 3. Schwimmer Frühstart
7. 2. Mannschaft 2007 Treptower SV Berlin e.V. 01:29,76

Nisse, Jasmin 2007 (W)
Herzmann, Matti 2008 (M)
Becker, Theo 2008 (M)
Lipecky, Chrissy 2008 (W) 100m: 01:29,76 (01:29,76)



erzeugt mit "EasyWk  vom 09.11.2017" - www.easywk.de

19.11.2017 14:02 17 Aqua Berlin e.V.
noch Wettkampf 40 - 4x25m Freistil mixed
noch Jahrgang 2007-2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
8. 3. Mannschaft 2007 Treptower SV Berlin e.V. 01:52,34

Lipecky, Bennett 2011 (W)
Neidler, Phil 2008 (M)
Huth, Yolanda 2009 (W)
Bringmann, Konstantin 2009 (M) 100m: 01:52,34 (01:52,34)

Berlin, den 19.11.2017
Abschnittende: 14:00 Uhr
Protokollende: 14:00 Uhr

_____________________________    _____________________________    
Schiedsrichter                                 Protokollführer                                 


